АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2021         № 21

село Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района

от 21.12.2018 № 60 «О создании территориальной комиссии по

профилактике правонарушений в Шевченковском сельском

поселении Крыловского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести в постановление администрации Шевченковского сельского

поселения Крыловского района от 21.12.2018 № 60 «О создании

территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Шевченковском

сельском поселении Крыловского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав территориальной комиссии по

профилактике правонарушений» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района        С.А. Василяка

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шевченковского сельского поселения

Крыловского района

от 27.04.2021 № 21

СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

С.А. Василяка - глава Шевченковского сельского поселения Крыловского

района  председатель комиссии;

Е.В. Коновалова – эксперт по организационным вопросам администрации

Шевченковского сельского поселения, секретарь  Комиссии.

Члены комиссии:

М.О. Адашесов - участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

О.В. Татаринова – завуч по воспитательной работе МБОУ СОШ №4 (по

согласованию);

И.А. Кучеренко – директор МБУК «Шевченковский КДЦ» (по согласованию);

С.А. Мармазова - руководитель кружков и клубных объединений МБУК

«Шевченковский КДЦ» (по согласованию);

В.Г. Шалевой - атаман ШХКО (по согласованию);

Л.П. Зорина – председатель органа ТОС «Рассвет»;

Г.Я. Лукашова – председатель органа ТОС «Радуга».

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района         С.А. Василяка